

Sağlık Sektörünün Kalbi TÜYAP'da Atacak



EKSPOMED 2012 19. Uluslararası İstanbul Tıbbi Analiz, Teşhis, Tedavi, Koruma, Rehabilitasyon Ürün, Cihaz, Sistem, Teknoloji, Donanım ve Hastaneler Fuarı, LABTEK 2012 15. Uluslararası İstanbul Laboratuvar Teknoloji, Sistem ve Donanımları Fuarı ve EKSPOTERMAL 2. Termal, Doğal Sağlık, Rehabilitasyon Merkezleri, Sağlık Ürünleri, Donanımları ve Malzemeleri Fuarı, 12-15 Nisan 2012 tarihleri arasında sağlık sektörünün Avrasya Bölgesi'ndeki en büyük buluşması olarak TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi Büyükçekmece, İstanbul'da gerçekleştirilecek.

TÜYAP tarafından, yurtiçi ve yurtdışı hedef pazarlara yönelik yıl boyunca yürütülen tanıtım çalışmaları neticesinde söz konusu fuarlar, hedef ziyaretçi kitlesi olan doktorların, hemşirelerin, eczacıların, laboratuvar çalışanlarının, sağlık kuruluşu sahiplerinin, tıp kurumlarının satın alma yöneticilerinin; tıp ve veteriner fakülteleri mensuplarının, devlet, özel, askeri, meslek ve tıp fakültesi hastanelerinin başhekimlerinin, işletme müdürlerinin, satın alma yetkililerinin, tıp fakültelerinin mikrobiyoloji, biyokimya, fizik, tedavi ve rehabilitasyon anabilim dalı başkanlarının, öğretim üyelerinin, laboratuvar klinik şeflerinin, T.C. Kızılay Derneği, kan merkezi yetkilileri-

nin, T.C. Sağlık Bakanlığı temsilcilerinin, sağlık sigortası kuruluşları, medikal turizm şirketleri yetkililerinin, termal tesisler, kaplıcalar, rehabilitasyon merkezleri yöneticileri ve konu ile ilgili profesyonellerin bir araya geleceği sağlık sektörünün en önemli buluşması haline gelmiştir. Sağlık sektörünün farklı dallarını bir araya getiren fuarlar, dünyanın önde gelen uluslararası pazarlama platformlarından biri olma özelliğini taşıyor. 2012 yılında, 1300'ün üzerinde katılımcı firmaya ev sahipliği yapmaya hazırlanan Ekspomed /Labtek 2012 Fuarları'nın 30.000' nin üzerinde sektör profesyoneli tarafından ziyaret edilmesi bekleniyor. 

Kolon Kanseri Survivor'ları Biraya Geldi!




İstanbul Üniversitesi Onkoloji Enstitüsü doktorları, kolon kanserini yenen ve en az beş yılı geriden bırakan, "kolon kanseri survivor"ları dedikleri hastalarıyla bir araya geldiler. Kolon kanserinde kurtulmanın keyfini yaşayan ve mutluluğunu paylaşan hastalar, "karın ağrısını, halsizliği ve solgunluğunuzu önemseyin. Kolonoskopiden kork-

mayın!" çağrısında bulundular. İstanbul Üniversitesi Onkoloji Enstitüsü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Faruk Aykan, Enstitü Müdürü Prof. Dr. Ahmet Kizir, Prof. Dr. Oktar Asoğlu ve Prof. Dr. Ethem Oral, kolon kanserinin erken tanı ile önlenebilir ve tedavi edilebilir bir hastalık olduğunu anlattılar. Kolon kanserinin; belirtilerinin sıklıkla başka hastalıklarla karıştırıldığını, hastaların doktora başvurmada geç kaldığını vurgulayan Prof. Dr. Faruk Aykan, "Farkındalık artışı, tedavi başarısını da beraberinde getiriyor. Belirtilerin ciddiye alınması, rutin kontrollerin ihmal edilmemesi ve gerekli yaşam

tarzı değişiklikleri ile kolon kanseri riski yüzde 60 oranında azalıyor" dedi. En önemli tanı yöntemi olan kolonoskopinin artık çok daha kolay yapıldığını söyleyen Prof. Dr. Oktar Asoğlu, "Öncelikle dışkıda gizli kan bakılmasını tavsiye ediyoruz ama mutlaka risk taşıyan bir hasta ise kolonoskopi istiyoruz. Çok hızlı, kolay ve uyutarak yapıyoruz." diye konuştu. Kolon kanserinde hayat kurtarıcı tedavinin erken evrede gerçekleştirilen cerrahi olduğuna dikkat çeken Prof. Dr. Aykan, diğer tedavilerin koruyucu amaçlı olduğunu ya da ileri evrelerde gündeme geldiğini vurguladı. Kemik sıçrama-

ları gibi bazı metastazlarda akla radyoterapinin geldiğini söyleyen ve rektum kanserinde hastaya, erken dönemde ameliyattan önce ke-

moterapi ve tümör küçültücü tedavi uygulandığını anlatan Prof. Aykan, hastalığın karaciğere sıçraması durumunda önce kemoterapi


yapıldığını ve hedefe yönelik ilaçlarla birlikte karaciğerdeki tümörü küçülterek hastanın ameliyata hazır hale getirildiğini belirtti. 

Romatoloji Hastaları Hayata Fidanlarla Kök Saldılar



Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi Romatoloji Bilim Dalı tarafından 2011 yılında “Her Hastaya Bir Fidan, Her Fidanda Bir Yaşam” sloganıyla başlatılan, hastalarla birlikte ağaç dikme projesi bu yıl da “Her Hastadan bir fidan, her fidan gelecekte yeni bir yaşam” sloganıyla devam ediyor. Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi Romatoloji Bilim Dalı Başkanı Doç.Dr. Ahmet Mesut

Onat, yaklaşık 550 hasta ve hasta yakınları ile 14 Mart Tıp Bayramı’nda bir araya gelerek, Gaziantep Bayraklı Tepe Mevkiinde 2000 adet daha fidan ektiler. Böylece daha önceki yıllarda ekilen fidanlarla toplamda 12.000 adet ağaç sayısına ulaşıldı. Burada hedefledikleri amaçları ise; hastalara sosyal bir farklılık sağlamak, romatolojik hastalıkların erken tanı ve tedavisine dikkat çekmek, ülke yeşilliğine bir damla da olsa katkı sağlamak olarak sıraladı. Ayrıca Tıp Fakültesi 1. sınıf öğrencilerinin de, Toplumsal Duyarlılık Projesi kapsamında bu çalışma sayesinde daha hastane eğitimine geçmeden hastalarla diyalog kurduklarını belirtti. Tamamen gönüllülük esasıyla oluşturulan Romatoloji

Ormanı’nın sakatlık verici ve bazen hayatı tehdit eden iltihabi romatizmal hastalıklara daha erken teşhis konulması konusunda önemli bir organizasyon olduğunu söyleyen Dr. Onat, bu sayede hem toplumun hem de hekim camiasının dikkatini çekmeyi amaçladıklarını belirtti. Ağaçlandırma festivaliyle birlikte romatizma hastaları tarafından mini bir konserin de verileceğini kaydetti. Romatoloji bölümü öğretim üyelerinden Doç.Dr. Bünyamin Kısacık da uzun süreli hastalıklarda daha başarılı tedavi sonuçlarının elde edilebilmesi için hasta ve hekim ilişkisinin sinerji ve güven zemininde gelişebileceğini ve Romatoloji Ormanı projesi ile farklı bir sosyal projeye imza attıklarını belirtti. 

Novartis I.Uluslararası Nadir Hastalıklar Kongresi'ni Düzenledi


Novartis, yaşam kalitesini yükseltmek ve hastalıklar konusunda bilinç yaratmak amacıyla gerçekleştirdiği çalışmalara nadir hastalıklar konusunda devam ediyor. Novartis, nadir hastalık araştırmalarına ilişkin ilk uluslararası organizasyon olan RE (ACT) Kongresi’ni düzenledi. 29 Şubat-2 Mart tarihlerinde İsviçre’nin Basel kentinde bulunan Novartis Genel Merkezi’nde düzenlenen kongrede nadir hastalıklar konusunda günümüzdeki gelişmelere ve bu konuda yapılabilecek

önemli çalışmalara değinildi. Nadir hastalıklar alanında yürüttüğü araştırmalardan ötürü 2011 yılında Nadir Hastalıklar Örgütü tarafından ödüle layık görülen Novartis, düzenlediği bu kongreyle nadir hastalıklar konusunda hala yeterli seviyeye ulaşmamış tedavilerin arttırılması adına ilaç araştırma-geliştirmesinin önemine dikkat çekti. Bu konuda önemli bir gelişme kaydedebilmek adına nadir hastalıklar tedavisinde kullanılan “yetim ilaç” statüsünde ilaç geliş-

tirme çalışmalarını cesaretlendirmenin büyük önem taşıdığına vurgulandığı kongrede hastaların bu alanda keşfedilecek yeni ilaçlara geniş şekilde erişebilmesinin son derece kritik olduğuna değinildi. Bunun için söz konusu ürünler için fiyat ve geri ödeme konularının ayrı müzakere edilmesi gerekliliğine de değinildi. Kongre sırasında Novartis Biyomedikal Araştırma Enstitüsü (NIBR) Başkanı Dr. Mark C. Fishman, “Novartis olarak, karşılanmamış ihtiyaçları bulunan ve

bilimsel bilgi birikimimizin en güçlü olduğu alanlara yoğunlaşmayı tercih ediyoruz. Buna en iyi örnek hasta sayısının az olduğu nadir bir hastalık olabilir. Nadir hastalıklar aileleri son derece etkiliyor. Kongrede ayrıca, nadir hastalıklar konu-

sunda gelişme kaydetmek adına yapılması gereken çalışmaların da altı çizildi. Bu konuda tıbbi ihtiyaç ve hasta hakları hakkında farkındalık yaratmanın, bilgi paylaşımının artırılmasının, yeni, etkili ve güvenli ilaçların keşfedilmesi için Ar-


Ge faaliyetlerinin yürütülmesi ve ilaca erken erişim programlarının oluşturulması gerekliliğine değinildi. Bu hassasiyetlerin gelişmesi sonucunda nadir hastalıklar konusunda önemli gelişmelere imza atılabileceği vurgulandı. 

Dünya Tuza Dikkat Haftası: Ne Kadar Az Tuz - O Kadar Az İnme



Türk Hipertansiyon ve Böbrek Hastalıkları Derneği ile Türk Nöroloji Derneği tarafından 26 Mart-1 Nisan 2012 Dünya Tuza Dikkat Haftası sebebiyle düzenlenen basın toplantısında fazla tuz tüketimin yaratacağı sorunlar üzerinde duruldu. Toplantıya Türk Hipertansiyon ve Böbrek Hastalıkları Derneği Başkanı Prof.

Dr. Şehsuvar Ertürk, Hacettepe Üniversitesi İç Hastalıkları ve Nefroloji Uzmanı Prof.Dr. Mustafa Arıcı ve Türk Nöroloji Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Prof.Dr. Şerefur Öztürk katıldı. Prof.Dr. Şehsuvar Ertürk, yaptığı konuşmada 2007 yılından itibaren Dünya Tuza Dikkat Haftası'nda kamuoyunu çeşitli etkinliklerle bilgilendirmeye çalıştıklarını belirterek, "Daha az tuz almakla kan basıncının düşürmek, hipertansiyonu azaltmak ya da en azından kontrol altına alabilmek ve böylece inme riskinin azaltabilmek mümkün" dedi. Türk Hipertansiyon ve Böbrek Hastalıkları Derneği Kurumsal İlişkiler Direktörü Prof.Dr. Mustafa Arıcı ise yaptığı konuşmada, "Sağlık Bakanlığı'nın yaptığı araştırma yüksek kan basıncını birinci ölüm nedeni olarak ortaya çıkarmıştır. Günlük tuz tüketimini günde 1 gram bile azaltabilirsek felç geçirme ihtimali %5, kalp krizi riskini ise %3 azaltmamız mümkün. Dünya Sağlık Örgütü günlük tuz

miktarının 5 gramdan fazla olmasını belirtirken, bizde bu oran tam 3 katı yani 18 gram. Bu durum birçok insanın her an inme ve kalp krizi sorunu ile karşılaşabileceğini gösteriyor" dedi. Ayrıca sanılanın aksine şekerli gıdalarda da tuz olduğunu belirten Prof.Dr. Arıcı, çay ve kahve alırken şekerli, şekersiz tercihi olduğu gibi, restoranlarda da tuzlu, tuzsuz seçeneğinin olması gerektiğini söyledi. Prof.Dr. Şerefur Öztürk ise, her 3 kişiden birinin hipertansif olduğunu ve her 45 saniyede bir kişinin inme geçirdiğini, her 3 dakikada bir kişinin ise hayatını kaybettiğini belirtti. Günlük tuz tüketimini yaşam tarzında yapacakları küçük değişikliklerle sağlanabileceğini belirten konuşmacılar, bu konuda Sağlık Bakanlığı'nın geçen sene başlattığı 'Aşırı Tuz Tüketiminin Azaltılması Programı' kapsamında Temmuz ayından itibaren 100 gram ekmekte bulunan 1,8 gram tuz oranının 1,5 grama düşürüleceğini belirttiler. 

Roche Tıp Bayramı Kapsamında UNICEF'e Verdiği Desteği Sürdürüyor

Roche Türkiye, 14 Mart Tıp Bayramı vesilesiyle 7 yıldır UNICEF Türkiye Milli Komitesi'ne destek veriyor. Roche Türkiye, bu yıl her ço-

cuğun resim yapabileceği ve resim yapmanın yaratıcılığı geliştireceği düşüncesiyle "Geleceği hayal et!" Resim Festivali düzenledi. Resim

Festivali'ne katılan Roche çalışanlarının 3-10 yaş arasındaki çocukları, "Dostluk", "Barış" ve "Temiz Bir Dünya" temalarıyla, hayallerini res-

mettiler. 49 çocuğun resimlerle katıldığı festivaldeki çalışmalar, 2013 yeni yıl tebrik kartlarında yer alacak. Roche Türkiye Merkez Ofis'inde düzenlenen törende, Resim Festivali'ne katılarak UNICEF'e destek olan tüm çocuklara ödülleri verildi. Törene çocukların yanı sıra UNICEF Türkiye Milli Komitesi Genel Müdürü Alanor Olalı, UNICEF İyi Niyet Elçisi Tayfun Talipoğlu ve Roche Türkiye Genel Müdürü Süha Taşpolatoğlu katıldı. Süha Taşpolatoğlu, UNICEF'in anaokuluna giden çocuk sayısını artırmak için yürüttüğü projeye katkı sağlamak için Alanor



Olalı'ya bağış çeki sundu. Törenin ardından yarışmaya katılan çocukların çalışmalarından oluşan resim sergisi ziyarete açıldı. UNICEF Türkiye Milli Komitesi Genel Müdürü Alanor Olalı, Roche Türkiye ile 7 yıldır çok verimli bir işbirliği yapmanın mutluluğunu yaşadıklarını

belirterek, "Roche'un her geçen gün büyüyen desteği çalışmalarımıza güç veriyor, çocuklarımız için hayati öneme sahip projeleri gerçekleştirmeyi mümkün kılıyor. Roche çalışanlarının çocuklarının resimleri ise hem yeni yıl kartı olarak, hem moral destek sağlayarak bizi mutlu ediyor" dedi. Roche Türkiye Genel Müdürü Süha Taşpolatoğlu ise, "Tıp Bayramı kapsamında işbirliğimizin 7'nci yılında, UNICEF'in daha çok çocuğun anaokullarından faydalanmasını hayata geçirilen kampanyasına destek vermenin mutluluğunu yaşıyoruz." dedi. 📌

Sanofi Türkiye Kadın Odaklı Projelerini New York'taki BM Toplantısında Anlattı



Tüm dünyada kadınların yaşadıkları sorunları tartışmak ve çözüm önerileri geliştirmek üzere New York'ta düzenlenen BM Kadının Statüsü Komisyonu 56. oturumu toplantılarına Türkiye'den milletvekili ve bakanlardan oluşan bir parlamento heyeti katıldı. Kadın odaklı sosyal sorumluluk projeleri yürüten Sanofi adına oturuma katılan Sanofi Kurumsal İletişim Direktörü Aysun Hatipoğlu, Türkiye Kadın Girişimciler Derneği'nin (KAGİDER) düzenlediği panelde konuşma yaptı. "İş yerinde eşit fırsatlar modeli, kadınların ekonomik açıdan sürdürülebilir güçlendirilmesi" konulu pa-

nelde konuşan Aysun Hatipoğlu, Sanofi'nin çeşitlilik vizyonuyla özellikle kadın iş gücünü destekleyen projelere odaklandığını vurguladı. 2011'de KAGİDER ve Dünya Bankası desteği ile Türkiye'de hayata geçirilen "Fırsat Eşitliği Modeli"ne (FEM) destek verdiklerinin altını çizen Sanofi Kurumsal İletişim Direktörü Aysun Hatipoğlu, Sanofi'nin FEM projesi kapsamında Türkiye'deki pilot şirketlerinden biri olduğuna dikkat çekti. FEM'in amacının şirketlerdeki işe alım, eğitim ve kariyer planlama gibi süreçlerdeki eşitsizlikleri saptamak olduğunu belirten Hatipoğlu, sözlerine şöyle devam etti: "Türkiye'de FEM kapsamında pilot şirket seçilen Sanofi olarak iş yaşamında kadınların rolünü artırmak ve kadın istihdamının artırılması için çalışmalar yapıyoruz. Dünya genelinde Sanofi iş gücünün yaklaşık yarısını kadınlar oluşturmaktadır. Üst yönetimimiz, kadın


çalışanları tüm organizasyonda giderek daha da fazla sayıda kıdemli pozisyonda görmeyi arzu etmektedir." 100 ülkede faaliyet gösteren Sanofi bünyesinde "global çeşitlilik takımı" kurulduğunu anlatan Hatipoğlu, takımın çalışmalarını şöyle özetledi: "Çeşitlilik takımı, tüm dünyadaki Sanofi şirketlerinde çalışmakta olan 500 kadın arasında bir ağ oluşturdu. Ülke delegesi olarak görevlendirilen bu kişiler rollerine, istihdam durumlarına veya kıdemlerine bakılmaksızın kadın çalışanların lokal düzeyde karşı karşıya kalabilecekleri özel sorunlara işaret etme ortak amacıyla lokal ağlar kurdular. Farklı ülkelerdeki Sanofi şirketleri rehberlik, çalışma hayatı dengesi, kariyer ve beceri geliştirme gibi kadınları güçlendirme programı uyguluyorlar. Türkiye, dünya genelindeki 100 Sanofi şirketi arasında, bu alanda öncü rolü oynayan ülkelerden biri konumunda." 📌

Merck Serono Türkiye Onkoloji Ekibine Uluslararası Ödül



Merck Serono Türkiye Onkoloji Ekibi'nin İstanbul'da gerçekleştirdiği "Kolon Kanseri Karşı Harekete Geçin!" projesinin başarısı uluslararası yankı uyandırdı. Merck Serono Türkiye Onkoloji Ekibi'nin başarısı ülke dışına yayıldı. "Kolon Kanseri Karşı Harekete Geçin!" projesi, firmanın global merkezi tarafından Üstün Başarı Ödülü'ne layık

görüldü. Son verilere göre her 100 bin kişiden 229'unda görülen, bu hızla devam ettiği takdirde, 2030'lu yıllarda görülme sıklığının 2 misli artacağı söylenen kanser hastalığı konusunda halkı bilinçlendirmek, erken tanının önemini vurgulamak, dengeli beslenmenin, fiziksel aktivitenin ve korunma odaklı yaklaşımların altını çizmek amacıyla geçtiğimiz yıl hayata geçirilen "Kolon Kanseri Karşı Harekete Geçin!" projesinin başarısı övgü toplamaya devam ediyor. Proje ilk olarak geçen yıl yapıldı ve geleneksel olarak her yıl yapılması planlanıyor. Merck Kanseri konusunda toplumda farkındalık yaratarak kamuoyunun bilinçlendirilmesini sağlayan projenin Türkiye genelindeki başarısını

takip eden Merck Serono'nun global merkezi, Türkiye Onkoloji Ekibi'ne, bu programı geliştirme ve uygulama sürecinde sergilediği liderlik yaklaşımı için Üstün Başarı Ödülü verdi. Projenin bu yıl ve önümüzdeki yıllarda devam edeceğini söyleyen Merck Serono Türkiye Onkoloji Bölümü Direktörü Belma Kurdoğlu, "Amacımız halkımızı kanser konusunda bilinçlendirmek ve kanserden korunma, kanserin önlenmesi ve kanser vakalarının erken evrelerde yakalanmasına yönelik tarama programlarının, kanserle mücadelede katkılarının çok önemli olduğunu vurgulamak. Projenin başarısının ülke dışında da değer kazanması ve örnek alınması bizim için çok önemli" diye konuştu. 

Diyabeti Durduralım Projesi Akran Eğitim Programı'nın İkincisi İstanbul'da Gerçekleşti



Diyabetten korunmak için sağlıklı ve iyi bir yaşam modeli geliştirmek amacıyla Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı'nın himayesinde ve Türkiye Diyabet Vakfı'nın koordinatörlüğünde başlatılan 'Diyabeti

Durduralım' projesi kapsamında ikinci Akran Eğitimi Programı düzenlendi. İstanbul'da 2 gün süren eğitimlerde Edirne'den Van'a kadar 23 ilden 38 diyabetli hasta hekimler tarafından diyabette tıbbi beslenme, Tip 1 ve Tip 2 diyabet beslenmesi, diyabette psikolojik sorunlar ve cevaplar, gebelik ve diyabet gibi pek çok konuda eğitim aldı. Sağlık Bakanlığı, 23 ilin valilikleri ve 23 ilden 30 üniversitenin desteklediği Akran Eğitimi Programı'na katılan diyabet hastaları eğitimlerin sonunda diyabet bilgilerini ölçmek için sı-

nava tabii tutuldu. Sınavı geçen hastalar hak kazandıkları diyabetle ilgili eğitim verebilir sertifikası ile kendi şehirlerinde diyabet hastalarına eğitim verebilecek. Türkiye Diyabet Vakfı Başkanı Prof.Dr. Temel Yılmaz, "Akran Eğitimi Programı Türkiye için bir ilk oldu. Geçtiğimiz yıl Ankara'da gerçekleştirdiğimiz ilk eğitim programı sonrası eğitimlik sertifikası alan hastalarımız illerindeki diyabet hastalarını ve diyabet riski taşıyan kişileri eğittiler. Bu proje ile 2012 sona ermeden 23 ilde 20 bin kişiye ulaşmayı hedefliyoruz."

dedi. Diyabet hastalarını eğitmenin Türkiye'nin sağlık bütçesinin azalmasını sağlayacağını da sözlerine ekleyen Prof.Dr. Yılmaz, diyabetin Türkiye ekonomisine oluşturduğu yükün şu an için yıllık 3 milyar doların üzerinde olduğunu belirterek, 'Diyabeti Durduralım' projesi ile, diyabet ve diyabetin sebep olduğu

bu yükü geleceğe dönük olarak azaltmayı hedeflediklerini de vurguladı. Türkiye Diyabet Vakfı Başkanı Prof.Dr. Temel Yılmaz ise, "Türkiye ve dünyada büyük bir hızla yayılan diyabet hastalığı iyi tedavi edilmediği takdirde ciddi kalp damar hastalıklarına, böbrek bozukluklarına, körlüklere neden ola-

biliyor. Vakfımız, başta ilaç sektörü olmak üzere çeşitli sektörlerin destekleriyle, sağlıklı yaşam konusunda her kesime eğitim vererek kamuoyunun bilgi birikimini artırmak, beslenme bilinci oluşturmak, spor ve egzersizi hayatın bir parçası haline getirmeyi amaçlıyor" dedi. 📌

Bayer Çalışanları Bilim Elçisi Oluyor



Bayer Türk ve Toplum Gönüllüleri Vakfı'nın (TOG) hayata geçirdiği "Bayer Genç Bilim Elçileri" projesi, Bayer çalışanları tarafından sahipleniliyor. İl Milli Eğitim Müdürlüklerinin belirlediği ilköğretim okullarında gerçekleştirilen ve dördüncü, beşinci ve altıncı sınıf öğrencilerini gelecekte bilim insanı olma yönünde yöreklendirerek Türkiye'de bilimin gelişimine katkı sağlamayı amaçlayan projede Bayer Türk çalışanları da bizzat görev alacak. Gönüllü Bayer çalışanları, TOG Vakfı yetkili-

lerinin düzenlediği ve gönüllük kavramı, proje içeriği, uygulamalardaki süreçler ve ilköğretim çağındaki çocuklarla birlikte çalışırken dikkat edilmesi gereken değerlerle ilgili konularda eğitim alıyor. Eğitimin ardından gönüllü Bayer çalışanları, belirlenecek okulları ziyaret ederek öğrencilerle birlikte proje etkinliklerini gerçekleştirecek. Dünyanın 120 ülkesinde faaliyet gösteren Bayer'de, çalışanların kurumsal projelerde gönüllü olarak görev alması bir kurum geleneği kabul ediliyor. 📌

Abdi İbrahim, Dünya Saati Kampanyası İçin Işıklarını 1 Saat Kapattı



2012 yılında tüm dünyada yaklaşık bir milyon şehrin ve bir milyar insanın katıldığı Dünya Saati Kampanyası'na, Türk ilaç pazarının lider firması Abdi İbrahim de 31 Mart Cumartesi günü 20:30-21:30 saatleri arasında Abdi İbrahim Tower'ın ışıklarını kapatarak katıldı. Çalışmalarını çevreye saygı misyonu ile devam ettiren Abdi İbrahim, WWF'nin küresel sorunlara dikkat çekmek kapsamında tüm dünyayla eş za-

manlı yürüttüğü Dünya Saati Kampanyası ile sürdürülebilir bir gelecek için harekete geçtiğinin altını bir kez daha önemle çizdi. Bu sene 100 yıllık şirketler arasındaki yerini alan Abdi İbrahim, sahip olduğu sosyal sorumluluk duygusu ile geçtiğimiz senelerde de Dünya Saati Kampanyası'na katılmıştı. Abdi İbrahim, bu yıl da Dünya çapında yürütülen en büyük kampanyanın bir parçası olmanın gururunu yaşıyor. 📌